Sæc. XVII.
A. C. 1602.

Sæc. XVII. no Urbis Valentianæ apud Hannones
 A. C. 1602. Præfecto tam pretiosa erat, ut eide
 tumulum cum hoc anagramate: *Portu
 erectus* posuerit.

§. XVII.

Joannis Jacobi Boissardi obitus.

*Hanckius de
 Rom. Script.
 t. I. c. 76.
 Observat.
 Hall. tom. 4.
 observ.*

His merito accensendus est Joannes
 Jacobus Boissardus de Republica
 Literaria bene meritus. Hic Bisanti
 anno Christi millesimo quingentesimo
 vigesimo octavo natus liberaliori natu
 ræ beneficio jam ab ineunte ætate ad
 peruestigandas antiquitates oppido pro
 pensum præsefererebat animum: unde
 Italiam profectus integros sex annos de
 scribendis veterum monumentis, epigra
 taphiis, elogiis, aliisque scripturis in
 sumperat, hocque studio absorptus
 cum Romæ ad Carpii Cardinalis hono
 rum diverteret, in abscondito quodam
 loco diu noctuque delitescens cunctas ibi
 dem copiose collectas veteres inscriptio
 nes tam improbo labore transcripserat,
 ut Cardinalis illum mane hoc studio ad
 huc intentum reperiens cognita ac com
 mendata clandestini hujus accessus cau
 sa plenam cuncta commode delineandi
 copiam Boissardo faceret. Roma pro
 fectus in Calabriam, inde vero naviga
 tione facta Corcyram, Cephalemiam &
 Moream

Moream pervenit, Jerosolymam & Sy-
 riam pervagaturus: ast maligna febrī
 correptus in patriam reverti coge-
 batur, & rursus itinere per Franciam,
 Italiam & Germaniam factō ea, quæ
 indefesso studio collegerat, Belligardi
 apud Sororem suam deposuerat, quo
 tamen thesauro a Lotharingicis copiis
 Burgundiæ Comitatum devastantibus
 spoliabatur, sed fama percrebrescente
 de edenda Romanarum Antiquitatum
 collectione Literati huic Viro omni ex
 parte varia submisere monumenta,
 quorum ope suffultus Francofordiæ
 quatuor majoris formæ tomos ediderat,
 quibus etiam inseruit suam *Recentioris
 Romæ typographiam*, necnon librum
*de funeribus & sepeliendi modis apud
 antiquos usitatis*. Edidit quoque præter
 alia tractatum *de divinatione & magicis
 præstigiis ac Bibliothecam chalcographi-
 cam illustrium virorum*. Obiit Metis hoc
 anno die trigesima Octobris.

§. XVIII.

Variū Scriptores e Societate hoc anno defuncti.

Silentio præterimus plures alios Scri-
 ptores hoc anno defunctos, veluti
 Passeratium, Melissum, Rulandum, Mar-
 guinum, Guarinonum &c. cum hi po-
 tius

Sæc. XVII.
 A. C. 1602.

*Alegambe
 Bibl. Script.
 S. J. verb.
 Petrus
 Miræus l. c.*

Sæc. XVII. tius Philologis, aut Medicis accensum
 A. C. 1602. essent: subjungimus tamen quosdam

Societate Scriptores, quorum primus
 est Petrus Ludovicus, natione Hispa-
 nus, patria Valentinus, qui in Eboracensi
 Academia Theologiæ Professor com-
 mentarios de Angelis & incarnatio-
 ne edidit, mortuus ibidem die nona
 Martii. Alter est Ludovicus Rogerius
 natione Italus, patria Aretinus, qui
 antea jurisprudentiæ vacans, primus
 anno ætatis suæ vigesimo primo Socie-
 tatem ingressus est, ubi expleto tan-
 Concionatoris quam Professoris munere
 tandem anno millesimo quingentesimo
 nonagesimo nono Posnaniæ contra Ec-
 clesiæ hostes fidei controversias expo-
 suit. Verum haud diu vita superstitis
 hoc anno vivere desiit. Scripserat pe-
 num tomum sui *Apologetici pro Roberto*
Cardinalis Bellarmini libris de Translatio-
ne Imperii ad Germanos adversus Ma-
thæum Dresserum hæreticum, quod tamen
 opus, cum Rogerius morte præventus
 non posset, Casparus Hasp. absolvit an-
 no Christi millesimo sexcentesimo Pos-
 naniæ editum. Edidit insuper Roge-
 rius sub nomine Rhetorum Posnaniensium
defensionem pro libris de Purgatorio
Card. Bellarmini & Ministrum delirantem
seu Colloquium Rhetorum Posnaniensium de
Purgatorio. Huic accedit P. Antonius
 Monreus